

Информация о расходовании бюджетных средств управлением культуры и межнациональных отношений администрации города Евпатории Республики Крым и муниципальными бюджетными учреждениями, находящихся в ведении отдела культуры по состоянию на 31 декабря 2018 года

Управление культуры и межнациональных отношений АГЕРК

Код бюджетной классификации					Наименование расходов	Утвержденные бюджетные назначения, руб.	Исполнено, руб.	Показатели исполнения, %
КВСП	КФСР	КЦСР	КВР	КОСГУ				
1					2	3	4	5
Финансовое, материально-техническое обеспечение деятельности по реализации возложенных полномочий на отдел культуры администрации города Евпатории Республики Крым								
918	0804	1600100110	121	211	Зарботная плата	1 752 873,00	1 752 873,00	100,00
918	0804	1600100110	129	213	Начисления на выплаты по оплате труда	526 036,00	526 036,00	100,00
918	0804	1600100190	242	221	Услуги связи	12 314,00	12 314,00	100,00
918	0804	1600100190	122	212	Командировочные расходы	3 621,00	639,00	17,65
918	0804	1600100190	244	223	Коммунальные услуги	52 653,00	52 653,00	100,00
918	0804	1600100190	242	225	Работы, услуги по содержанию имущества	8 400,00	8 400,00	100,00
918	0804	1600100190	244	225	Работы, услуги по содержанию имущества	58 030,00	58 030,00	100,00
918	0804	1600100190	242	226	Прочие работы, услуги	15 802,00	15 000,00	94,92
918	0804	1600100190	244	226	Прочие работы, услуги	16 350,00	16 350,00	100,00
918	0705	1600100190	244	226	Прочие работы, услуги	20 000,00	20 000,00	100,00
918	0705	900300190	244	226	Прочие работы, услуги	11 520,00	11 520,00	100,00
918	0804	1600100190	851	290	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога	1 864,00	790,00	42,38
918	0804	1600100190	242	310	Увеличение основных средств	71 832,00	71 832,00	100,00
918	0804	1600100190	244	340	Увеличение стоимости материальных запасов	23 559,00	23 559,00	100,00
918	0804	7400020390	831	292	Возмещение по решению суда	7 035,00	7 035,00	42,38
918	804	7400020390	244	226	Возмещение по решению суда	213 232,00	213 231,74	100,00
Итого:						2 795 121,00	2 790 262,74	99,83
Организация и проведение различных форм и видов публичных культурно-массовых мероприятий отделом культуры администрации города Евпатории Республики Крым								
		1600020290	244	222	Прочие работы, услуги	23 000,00	23 000,00	100,00
918	0804	1600020290	244	226	Прочие работы, услуги	1 100 269,00	1 100 269,00	100,00
918	0804	1600020290	244	290	Прочие расходы	77 000,00	77 000,00	100,00
918	0804	1600020290	244	340	Увеличение стоимости материальных запасов	25 731,00	25 730,00	100,00
Итого:						1 226 000,00	1 225 999,00	100,00
Всего:						4 021 121,00	4 016 261,74	99,88

Муниципальное казенное учреждение «Центр бухгалтерского и технического обслуживания организаций отдела культуры администрации города Евпатории Республики Крым»

Код бюджетной классификации					Наименование расходов	Утвержденные бюджетные назначения, руб.	Исполнено, руб.	Показатели исполнения, %
КВСП	КФСР	КЦСР	КВР	КОСГУ				
1					2	3	4	5
Финансовое, материально-техническое обеспечение деятельности по реализации возложенных полномочий муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского и технического обслуживания организаций отдела культуры администрации города Евпатории Республики Крым»								
918	0804	1600201590	211	211	Зарботная плата	3 495 749,00	3 495 749,00	100,00
918	0804	1600201590	219	213	Начисления на выплаты по оплате труда	1 051 616,00	1 051 616,00	100,00
918	0804	1600201590	242	221	Услуги связи	12 085,00	12 085,00	100,00
918	0804	1600201590	244	223	Коммунальные услуги	49 633,00	47 075,64	94,85
918	0804	1600201590	242	225	Работы, услуги по содержанию имущества	10 524,31	10 524,31	100,00
		1600201590	244	225	Работы, услуги по содержанию имущества	18 113,00	18 113,00	100,00
918	0804	1600201590	242	226	Прочие работы, услуги	63 072,39	63 072,39	100,00
918	0804	1600201590	244	226	Прочие работы, услуги	27 534,61	27 534,61	100,00
918	0804	1600201590	852	290	Уплата прочих налогов, сборов	1 842,00	1 842,00	100,00
918	0804	1600201590	242	310	Увеличение стоимости основных средств	12 251,69	12 251,69	100,00
918	0804	1600201590	244	310	Увеличение стоимости основных средств	0,00	0,00	0,00
918	0804	1600201590	244	340	Увеличение стоимости материальных запасов	79 886,00	79 886,00	100,00
918	0804	1600201590	243	225	Работы, услуги по содержанию имущества	99 900,00	99 900,00	100,00
Всего:						4 922 207,00	4 919 649,64	99,95

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Евпаторийская детская школа искусств»

Наименование показателя	Код аналитики (КБК, КОСГУ)	Утвержденные бюджетные назначения, руб.	Исполнено, руб.	Показатели исполнения, %
1	2	3	4	5
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	918 0703 1600202590 611	41 413 166,00	41 413 166,00	100,00
Финансовое и материально-техническое обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Евпаторийская детская школа искусств»	918 0703 1600202590 611	41 413 166,00	41 413 166,00	100,00
в т.ч.				
Зарботная плата	КОСГУ 211	30 431 109,00	30 431 109,00	100,00
Начисления на выплаты по оплате труда	КОСГУ 213	9 161 978,00	9 161 978,00	100,00
Услуги связи	КОСГУ 221	36 622,93	36 622,93	100,00
Транспортные услуги	КОСГУ 222	32 000,00	32 000,00	100,00
Коммунальные услуги	КОСГУ 223	1 150 462,24	1 150 462,24	100,00
Работы, услуги по содержанию имущества	КОСГУ 225	65 264,52	65 264,52	100,00
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	267 649,76	267 649,76	100,00
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога, прочие налоги, сборы	КОСГУ 290	21 592,00	21 592,00	100,00
Увеличение стоимости основных средств	КОСГУ 310	114 850,00	114 850,00	100,00

Увеличение стоимости материальных запасов	КОСГУ 340	131 637,55	131 637,55	100,00
Субсидии муниципальным бюджетным учреждениям на иные цели	918 0703 1600202590 612	187 500,00	187 500,00	100,00
Осуществление работ по реконструкции, капитальному и текущему ремонту зданий и сооружений муниципальных учреждений культуры и дополнительного образования в сфере культуры, в том числе являющихся памятниками архитектуры (проектно-исследовательские, строительно-монтажные работы, историко-архитектурные заключения, экспертиза сметной стоимости, приобретение стройматериалов, др.)	918 0703 1600202590 612	187 500,00	187 500,00	100,00
в т.ч.				
Проектно-сметная документация	КОСГУ 226	67 500,00	67 500,00	100,00
Прочие работы, услуги	КОСГУ 225	120 000,00	120 000,00	100,00
Всего:		41 600 666,00	41 600 666,00	100,00

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Новоозерновская детская школа искусств»

Наименование показателя	Код аналитики (КБК, КОСГУ)	Утвержденные бюджетные назначения, руб.	Исполнено, руб.	Показатели исполнения, %
1	2	3	4	5
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	918 0703 1600202590 611	8 608 779,00	8 591 791,16	99,80
Финансовое и материально-техническое обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Новоозерновская детская школа искусств»	918 0703 1600202590 611	8 608 779,00	8 591 791,16	99,80
в т.ч.				
Заработная плата	КОСГУ 211	6 113 168,00	6 113 168,00	100,00
Начисления на выплаты по оплате труда	КОСГУ 213	1 846 177,00	1 846 177,00	100,00
Услуги связи	КОСГУ 221	9 606,49	8 550,53	89,01
Коммунальные услуги	КОСГУ 223	302 788,00	297 994,70	98,42
Работы, услуги по содержанию имущества	КОСГУ 225	69 957,00	67 792,83	96,91
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	46 260,00	44 256,10	95,67
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога, прочие налоги, сборы	КОСГУ 290	6 964,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости основных средств	КОСГУ 310	188 170,00	188 170,00	100,00
Увеличение стоимости материальных запасов	КОСГУ 340	25 688,51	25 682,00	99,97
Субвенции из бюджета Республики Крым бюджету муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым	918 0703 1600071310 612	144 000,00	144 000,00	100,00
Осуществление работ по реконструкции, капитальному и текущему ремонту зданий и сооружений муниципальных учреждений культуры и дополнительного образования в сфере культуры, в том числе являющихся памятниками архитектуры (проектно-исследовательские, строительно-монтажные работы, историко-архитектурные заключения, экспертиза сметной стоимости, приобретение стройматериалов, др.)	918 0703 1600071310 612	144 000,00	144 000,00	100,00
в т.ч.				
Иные выплаты	КОСГУ 212	144 000,00	144 000,00	100,00
Субсидии муниципальным бюджетным учреждениям на иные цели	918 0703 1600202590 612	450 000,00	450 000,00	100,00
Организация и проведение различных форм и видов публичных культурно-массовых мероприятий (общегородских ежегодных праздников, фестивалей, народных гуляний, ярмарок, конкурсов, выставок, торжественных мероприятий, посвященных государственным праздникам и памятным датам, концертных выступлений приглашенных артистов и т.д.)	918 0703 1600202590 612	450 000,00	450 000,00	100,00
в т.ч.				
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	450 000,00	450 000,00	100,00
Всего:		9 202 779,00	9 185 791,16	99,82

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Евпаторийская детская художественная школа им.Ю.В.Волкова»

Наименование показателя	Код аналитики (КБК, КОСГУ)	Утвержденные бюджетные назначения, руб.	Исполнено, руб.	Показатели исполнения, %
1	2	3	4	5
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	918 0703 1600202590 611	5 662 482,00	5 652 223,18	99,82
Финансовое и материально-техническое обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Евпаторийская детская художественная школа им.Ю.В.Волкова»	918 0703 1600202590 611	5 662 482,00	5 652 223,18	99,82
в т.ч.				
Заработная плата	КОСГУ 211	3 987 777,73	3 987 777,73	100,00

Начисления на выплаты по оплате труда	КОСГУ 213	1 204 309,26	1 204 309,26	100,00
Услуги связи	КОСГУ 221	9 832,00	8 898,08	90,50
Коммунальные услуги	КОСГУ 223	131 800,40	122 779,97	93,16
Работы, услуги по содержанию имущества	КОСГУ 225	27 291,90	27 291,42	100,00
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	115 773,00	115 470,01	99,74
Увеличение стоимости материальных запасов	КОСГУ 340	185 697,71	185 696,71	100,00
Всего:		5 662 482,00	5 652 223,18	99,82

Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Евпаторийская централизованная библиотечная система»

Наименование показателя	Код аналитики (КБК, КОСГУ)	Утвержденные бюджетные назначения, руб.	Исполнено, руб.	Показатели исполнения, %
1	2	3	4	5
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	918 0801 1600020290 611	50 000,00	50 000,00	100,00
Финансовое и материально-техническое обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Евпаторийская централизованная библиотечная система»	918 0801 1600020290 611	50 000,00	50 000,00	100,00
в т.ч.				
Прочие расходы	КОСГУ 290	3 410,00	3 000,00	87,98
Работы, услуги по содержанию имущества	КОСГУ 225	3 000,00	3 410,00	113,67
Увеличение стоимости основных средств	КОСГУ 310	6 390,00	6 390,00	100,00
Увеличение стоимости материальных запасов	КОСГУ 340	37 200,00	37 200,00	100,00
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	918 0801 1600202590 611	16 662 528,00	16 642 085,42	99,88
Финансовое и материально-техническое обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Евпаторийская централизованная библиотечная система»	918 0801 1600202590 611	16 662 528,00	16 642 085,42	99,88
в т.ч.				
Зарботная плата	КОСГУ 211	11 399 592,00	11 399 592,00	100,00
Начисления на выплаты по оплате труда	КОСГУ 213	3 430 146,00	3 430 146,00	100,00
Услуги связи	КОСГУ 221	87 746,00	87 746,00	100,00
Транспортны расходы	КОСГУ 222	1 981,00	1 981,00	100,00
Коммунальные услуги	КОСГУ 223	1 353 516,55	1 333 314,27	98,51
Работы, услуги по содержанию имущества	КОСГУ 225	30 985,45	30 745,15	99,22
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	312 636,07	312 636,07	100,00
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога, прочие налоги, сборы	КОСГУ 290	2 299,00	2 299,00	100,00
Увеличение стоимости материальных запасов	КОСГУ 340	43 625,93	43 625,93	100,00
Субсидия бюджетам городских округов на поддержку отрасли культуры	612	460 000,00	460 000,00	100,00
Расходы на поддержку отрасли культуры в рамках муниципальной программы «Развитие культуры городского округа Евпатория Республики Крым на 2016-2018 годы» за счет субсидии из бюджета Республики Крым бюджету муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым		160 000,00	160 000,00	100,00
в т.ч.				
Прочие работы, услуги	918 0801 16000L5190 612 (КОСГУ 226)	90 000,00	90 000,00	100,00
Увеличение стоимости основных средств	918 0801 16000S5190 612 (КОСГУ 310)	70 000,00	70 000,00	100,00
Проектно-сметная документация библиотек пгт"Мирный"	918 0801 1600202590 612 (КОСГУ 226)	300 000,00	300 000,00	100,00
ВСЕГО:		17 172 528,00	17 152 085,42	99,88

Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Евпаторийский краеведческий музей»

Наименование показателя	Код аналитики (КБК, КОСГУ)	Утвержденные бюджетные назначения, руб.	Исполнено, руб.	Показатели исполнения, %
1	2	3	4	5
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	918 0801 1600202590 611	9 991 031,00	9 961 170,83	99,70
Финансовое и материально-техническое обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Евпаторийский краеведческий музей»	918 0801 1600202590 611	9 991 031,00	9 961 170,83	99,70
в т.ч.				
Зарботная плата	КОСГУ 211	7 097 174,00	7 097 174,00	100,00
Начисления на выплаты по оплате труда	КОСГУ 213	2 138 891,00	2 138 891,00	100,00
Услуги связи	КОСГУ 221	42 120,00	42 120,00	100,00
Работы, услуги по содержанию имущества	КОСГУ 225	44 599,00	44 595,00	99,99
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	287 021,00	281 248,74	97,82
Увеличение стоимости основных средств	КОСГУ 310	86 680,80	86 680,00	99,99
Коммунальные услуги	КОСГУ 223	294 545,20	270 462,09	91,86
ВСЕГО:		9 991 031,00	9 961 170,83	99,70

Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Театр-студия кукол «Марионетки»

		Утвержденные		
--	--	--------------	--	--

Наименование показателя	Код аналитики (КБК, КОСГУ)	бюджетные назначения, руб.	Исполнено, руб.	показатели исполнения, %
1	2	3	4	5
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	918 0801 1600202590 611	2 079 327,00	2 075 613,39	99,82
Финансовое и материально-техническое обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Театр-студия кукол «Марионетки»	918 0801 1600202590 611	2 079 327,00	2 075 613,39	99,82
в т.ч.				
Заработная плата	КОСГУ 211	1 468 768,00	1 468 768,00	100,00
Начисления на выплаты по оплате труда	КОСГУ 213	443 568,00	443 568,00	100,00
Коммунальные услуги	КОСГУ 223	12 191,00	10 277,39	84,30
Увеличение стоимости основных средств	КОСГУ 310	154 800,00	153 000,00	98,84
	612	760 746,41	760 746,41	100,00
Увеличение стоимости основных средств	310	510 746,41	510 746,41	100,00
Проектно-сметная документация	226	250 000,00	250 000,00	100,00
ВСЕГО:		2 840 073,41	2 836 359,80	99,87

Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Евпаторийский центр культуры и досуга»

Наименование показателя	Код аналитики (КБК, КОСГУ)	Утвержденные бюджетные назначения, руб.	Исполнено, руб.	Показатели исполнения, %
1	2	3	4	5
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	918 0801 1600202590 611	8 754 548,00	8 753 900,20	99,99
Финансовое и материально-техническое обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Евпаторийский центр культуры и досуга»	918 0801 1600202590 611	8 754 548,00	8 753 900,20	99,99
в т.ч.				
Заработная плата	КОСГУ 211	6 394 456,00	6 394 456,00	100,00
Начисления на выплаты по оплате труда	КОСГУ 213	1 931 126,00	1 930 761,78	99,98
Услуги связи	КОСГУ 221	23 800,00	23 800,00	100,00
Транспортны расходы	КОСГУ 222	0,00	0,00	0,00
Коммунальные услуги	КОСГУ 223	219 000,00	219 000,00	100,00
Работы, услуги по содержанию имущества	КОСГУ 225	57 602,82	57 583,69	100,00
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	85 756,00	85 756,00	100,00
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога, прочие налоги, сборы	КОСГУ 290	3 847,00	3 582,55	93,13
Увеличение стоимости материальных запасов	КОСГУ 340	38 960,18	38 960,18	100,00
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	918 0801 1600020290 611	4 950 000,00	4 949 906,30	100,00
Организация и проведение различных форм и видов публичных культурно-массовых мероприятий муниципального бюджетным учреждением культуры «Евпаторийский центр культуры и досуга»	918 0801 1600020290 611	4 950 000,00	4 949 906,30	100,00
в т.ч.	КОСГУ 225	3 418,00	3 418,00	100,00
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	4 299 929,70	4 299 841,00	100,00
	КОСГУ 290	85 000,00	85 000,00	100,00
	КОСГУ 310	328 000,00	328 000,00	100,00
Увеличение стоимости материальных запасов	КОСГУ 340	233 652,30	233 647,30	100,00
Субсидии муниципальным бюджетным учреждениям на иные цели	918 0801 1600202590 612	1 342 275,00	1 342 275,00	100,00
Осуществление работ по реконструкции, капитальному и текущему ремонту зданий и сооружений муниципальных учреждений культуры и дополнительного образования в сфере культуры, в том числе являющихся памятниками архитектуры (проектно-изыскательские, строительно-монтажные работы, историко-архитектурные заключения, экспертиза сметной стоимости, приобретение стройматериалов, др.)	918 0801 1600202590 612	368 775,00	368 775,00	100,00
в т.ч.				
Проектно-сметная документация	КОСГУ 226	973 500,00	973 500,00	100,00
Работы, услуги по содержанию имущества	КОСГУ 225	368 775,00	368 775,00	100,00
ВСЕГО:		15 046 823,00	15 046 081,50	100,00

Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Мирновский дом культуры»

Наименование показателя	Код аналитики (КБК, КОСГУ)	Утвержденные бюджетные назначения, руб.	Исполнено, руб.	Показатели исполнения, %
1	2	3	4	5
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	918 0801 1600202590 611	3 058 148,00	3 057 986,42	99,99
Финансовое и материально-техническое обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Мирновский дом культуры»	918 0801 1600202590 611	3 058 148,00	3 057 986,42	99,99
в т.ч.				
Заработная плата	КОСГУ 211	2 192 572,00	2 192 513,45	100,00

Начисления на выплаты по оплате труда	КОСГУ 213	666 551,00	666 525,66	100,00
Услуги связи	КОСГУ 221	6 000,00	6 000,00	100,00
Коммунальные услуги	КОСГУ 223	65 787,00	65 709,31	99,88
Работы, услуги по содержанию имущества	КОСГУ 225	18 510,56	18 510,56	100,00
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	17 000,00	17 000,00	100,00
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога, прочие налоги, сборы	КОСГУ 290	18 774,00	18 774,00	100,00
Увеличение стоимости основных средств	КОСГУ 310	47 764,00	47 764,00	100,00
Увеличение стоимости материальных запасов	КОСГУ 340	25 189,44	25 189,44	100,00
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	918 0801 1600020290 611	800 000,00	800 000,00	100,00
Организация и проведение различных форм и видов публичных культурно-массовых мероприятий муниципальным бюджетным учреждением культуры «Мирновский дом культуры»	918 0801 1600020290 611	800 000,00	800 000,00	100,00
в т.ч.				
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	410 000,00	410 000,00	100,00
Увеличение стоимости основных средств	КОСГУ 310	355 625,00	355 625,00	100,00
Увеличение стоимости материальных запасов	КОСГУ 340	34 375,00	34 375,00	100,00
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	918 0801 1600202590 612	300 000,00	300 000,00	100,00
Проектно-сметная документация Мирновский дом культуры	КОСГУ 226	300000,00	300000,00	100,00
ВСЕГО:		4 158 148,00	4 157 986,42	100,00

Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Заозерненский центр культуры и досуга»

Наименование показателя	Код аналитики (КБК, КОСГУ)	Утвержденные бюджетные назначения, руб.	Исполнено, руб.	Показатели исполнения, %
1	2	3	4	5
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	918 0801 1600202590 611	3 008 718,00	3 006 394,97	99,92
Финансовое и материально-техническое обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Заозерненский центр культуры и досуга»	918 0801 1600202590 611	3 008 718,00	3 006 394,97	99,92
в т.ч.				
Заработная плата	КОСГУ 211	2 218 064,00	2 218 064,00	100,00
Начисления на выплаты по оплате труда	КОСГУ 213	669 855,00	669 856,00	100,00
Услуги связи	КОСГУ 221	8 089,00	6 996,70	86,50
Коммунальные услуги	КОСГУ 223	42 139,00	40 988,22	97,27
Работы, услуги по содержанию имущества	КОСГУ 225	15 892,00	15 882,00	99,94
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	32 461,00	32 436,55	99,92
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога, прочие налоги, сборы	КОСГУ 290	15 605,00	15 605,00	100,00
Увеличение стоимости материальных запасов	КОСГУ 340	6 613,00	6 566,50	99,30
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)	918 0801 1600020290 611	350 000,00	349 578,00	99,88
Организация и проведение различных форм и видов публичных культурно-массовых мероприятий муниципальным бюджетным учреждением культуры «Заозерненский центр культуры и досуга»	918 0801 1600202590 611	350 000,00	349 578,00	99,88
в т.ч.				
Прочие работы, услуги	КОСГУ 226	150 000,00	150 000,00	100,00
Прочие расходы	КОСГУ 290	20 500,00	20 353,00	99,28
Увеличение стоимости основных средств	КОСГУ 310	115 000,00	114 990,00	99,99
Увеличение стоимости материальных запасов	КОСГУ 340	64 500,00	64 235,00	99,59
Субсидии муниципальным бюджетным учреждениям на иные цели	918 0801 1600202590 612	299 392,00	299 392,00	100,00
Осуществление работ по реконструкции, капитальному и текущему ремонту зданий и сооружений муниципальных учреждений культуры и дополнительного образования в сфере культуры, в том числе являющихся памятниками архитектуры (проектно-изыскательские, строительные-монтажные работы, историко-архитектурные заключения, экспертиза сметной стоимости, приобретение стройматериалов, др.)	918 0801 1600202590 612	299 392,00	299 392,00	100,00
в т.ч.				
Текущий ремонт отопления	КОСГУ 225	209 000,00	209 000,00	100,00
Увеличение стоимости материальных запасов	КОСГУ 340	90 392,00	90 392,00	100,00
ВСЕГО:		3 658 110,00	3 655 364,97	99,92

Всего израсходовано бюджетных средств отделом культуры администрации города Евпатории Республики Крым и муниципальными бюджетными учреждениями, находящимися в ведении отдела культуры	118 275 969,41	118 186 328,40	99,90
---	-----------------------	-----------------------	--------------

Начальник отдела культуры

Муниципальное бюджетное учреждение
администрации города Евпатории
Республики Крым

Ю.В. Корякина

Главный бухгалтер

Т.Г. Кустова